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Bezpieczeństwo dzieci na drodze naszym priorytetem.
Przed nami "Bezpieczna droga do szkoły"

Od najbliższego poniedziałku (02.09) Strażnicy Miejscy rozpoczną akcję "Bezpieczna droga do szkoły",
która tradycyjnie potrwa do końca roku szkolnego. Patrole w godzinach porannych będą pełnić służbę
w rejonach placówek oświatowych.  Municypalni  oprócz  zabezpieczania  niebezpiecznych przejść  dla
pieszych w okolicy szkół będą monitorować wszystkie nieprawidłowe zachowania uczestników ruchu
drogowego, zwracając szczególną uwagę na:

Zachowanie  kierowców  przed  przejściami  dla  pieszych:  Strażnicy  będą  przypominać
kierującym  pojazdami  o  konieczności  zachowania  szczególnej  ostrożności,  zwłaszcza  przed
przejściem dla pieszych, oraz o obowiązku zatrzymania się w momencie, gdy pieszy zamierza
przekroczyć jezdnię.

Parkowanie w pobliżu szkół: Funkcjonariusze będą kontrolować, czy pojazdy zatrzymujące się
przy szkołach nie powodują zagrożenia bezpieczeństwa ruchu drogowego lub jego utrudnienia.

Istotny wpływ na bezpieczeństwo dzieci  mają  osoby dorosłe  -  rodzice,  dziadkowie  czy  nauczyciele,
dlatego apelujemy, aby uczyli swoje pociechy bezpiecznego zachowania na przejściach dla pieszych,
przypominali  o  zasadach  obowiązujących  rowerzystów.  Zachęcamy  do  wyposażenia  dziecka  w
elementy odblaskowe, które zwiększą ich widoczność na drodze.

W godzinach  porannych,  czyli  pomiędzy  godziną  7:30  a  godziną  8:00  przypada  największy  szczyt,
kiedy dzieci idą do szkoły, a większość z nas przemieszcza się do pracy. Jest to moment kiedy jako
kierowcy powinniśmy zachować szczególną ostrożność i koncentrację, szczególnie w okolicy przejść
dla pieszych.

Przestrzeganie zasad ruchu drogowego zagwarantuje nie tylko komfort sprawnego przemieszczania
się, ale przede wszystkim poprawi bezpieczeństwo Państwa dzieci. Bezpieczna droga do szkoły zależy
od nas wszystkich.
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